
Vadna Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2013.(VII.3.) önkormányzati rendelete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról   

szóló 13/2013.(VI.5.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 
 
 
 
 

Vadna Község Önkormányzat Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásokról 
szóló 2012. évi XC. törvény 13.§ (3) bekezdésében, valamint a kéményseprő-ipari közszolgáltatás 
ellátásának szakmai szabályairól szóló 63/2012 (XII.11.) BM rendelet 2. § (1) bekezdésében, 3. § 
(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 
pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13.§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:  
 

1.§ Hatályát veszti a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 13/2013.(VI.5.) önkormányzati 
rendelet. 
 
2.§ A rendelet 2013. december 31. napjával lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
Bencze Péter         Dr.Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
          címzetes főjegyző 
 
 


